

ÅRSREDOVISNING

för 2m2hTech AB

Org.nr. 559099-0593

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Svedberg, Styrelsesuppleant
2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet med inriktning på management, affärsutveckling och förvärv.

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot föregående år på grund av minskat efterfråga för bolagets tjänster. Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	892 150
Resultat efter finansiella poster	-8 959	-7 777	216 676	811 587
Soliditet (%)	95,1	95,54	88,81	79,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 321 419	16 723	1 388 142
Balanseras i ny räkning		16 723	-16 723	0
Årets resultat			-8 959	-8 959
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 338 142</u>	<u>-8 959</u>	<u>1 379 183</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 338 142
Årets resultat	<u>-8 959</u>
	1 329 183

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 329 183</u>
	1 329 183

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		8 387	3 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 387</u>	<u>3 488</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 846	-32 027
Personalkostnader	2	-14 962	-11 002
Summa rörelsekostnader		<u>-51 808</u>	<u>-43 029</u>
Rörelseresultat		-43 421	-39 541
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 416	33 117
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	434
Räntekostnader		0	-1 787
Summa finansiella poster		<u>34 462</u>	<u>31 764</u>
Resultat efter finansiella poster		-8 959	-7 777
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	24 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>24 500</u>
Resultat före skatt		-8 959	16 723
Årets resultat		<u>-8 959</u>	<u>16 723</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 429 048</u>	<u>1 238 582</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 429 048	1 238 582
Summa anläggningstillgångar		1 429 048	1 238 582
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>4 277</u>	<u>3 172</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 277	3 172
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>185 040</u>	<u>378 564</u>
Summa kassa och bank		185 040	378 564
Summa omsättningstillgångar		189 317	381 736
SUMMA TILLGÅNGAR		1 618 365	1 620 318

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 338 142

1 321 419

Årets resultat

-8 959

16 723

Summa fritt eget kapital

1 329 183

1 338 142

Summa eget kapital

1 379 183

1 388 142

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

201 500

201 500

Summa obeskattade reserver

201 500

201 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

570

Övriga skulder

182

106

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 500

30 000

Summa kortfristiga skulder

37 682

30 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 618 365

1 620 318

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 238 582	1 238 582
	Inköp	190 466	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 429 048</u>	<u>1 238 582</u>
	Redovisat värde	1 429 048	1 238 582

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Stefan Svedberg
Stefan Svedberg

2025-04-28